
Nº 72 - Ano 08                    Quarta-feira,  27 de Maio  de 2020                         Braço do Norte - Santa Catarina 

www.bracodonorte.sc.gov.br 1 

 
Índice  
 
 
Aviso............................................................................................................................. 1 
 
 
Aviso 
 
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
35/2020. TOMADA DE PREÇO Nº 08/2020. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN 
MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 35/2020, na modalidade Tomada de Preço nº 08/2020, 
tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, no dia 17 de junho de 2020, às 14:00hs, objeto 
“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA DA RUA VALDIRA W. SOETHE E PAVIMENTAÇÃO A LAJOTA DA RUA MONSENHOR G. LOCKS DO MUNICÍPIO 
DE BRAÇO DO NORTE, PARA ATENDER AO PROGRAMA FINISA – FINANCIAMENTO A INFRAESTRUTURA E AO 
SANEAMENTO CONTRATO Nº 529.934 JUNTO AO GOVERNO FEDERAL. OS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS 
ENCONTRAM-SE NOS PROJETOS BÁSICO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” O 
edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 
Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 26 de maio de 2020. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
36/2020. TOMADA DE PREÇO Nº 09/2020. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN 
MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 36/2020, na modalidade Tomada de Preço nº 09/2020, 
tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 18 de junho de 2020, às 14:00hs, objeto 
“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA NAS RUAS MANOEL J. DA SILVA E ANGELINO SEBASTIÃO DA SILVA NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. 
OS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS ENCONTRAM-SE NO PROJETO BÁSICO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO 
PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através 
do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 26 de maio de 2020. ROBERTO 
KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 

ROBERTO KUERTEN MARCELINO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2020-05-27T13:21:51-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801




